                                               1
 内核 CPU
― 32 位 ARM Cortex-M4 内核+ FPU，单周期硬件乘除法指令，支持 DSP 指令和 MPU
― 内置 2KB 指令 Cache 缓存，支持 Flash 加速单元执行程序 0 等待
― 最高主频 108MHz，135DMIPS
 加密存储器
― 高达 128KByte 片内 Flash，支持加密存储、分区管理及数据保护，支持硬件 ECC 校验，10 万次擦写次数，10 年数据保持
― 高达 32KByte 片内 SRAM，包括 24Kbyte SRAM1(Stop2 模式可配置为保持)和 8 Kbyte SRAM2(Standby 和 Stop2

式或理由对本手册进行使用、复制、修改、抄录、传播等。
	关键特性
	1 命名规则
	2 产品型号资源配置
	3 封装
	3.1 QFN28封装
	3.1.1 QFN28引脚分布
	3.1.2 QFN28(4mm x 4mm)封装尺寸
	3.2 LQFP32封装
	3.2.1 LQFP32引脚分布
	3.2.2 LQFP32(7mm x 7mm)封装尺寸
	3.3 LQFP48封装
	3.3.1 LQFP48引脚分布
	3.3.2 LQFP48(7mm x 7mm)封装尺寸
	3.4 LQFP64封装
	3.4.1 LQFP64引脚分布
	3.4.2 LQFP64(10mm x 10mm)封装尺寸
	3.4.3 LQFP64(7mm x 7mm)封装尺寸